
                                                                               
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА 

 
 

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
     

            от 27.04.2016                                                              №134 
поселок Сенной 

 
 

О признании утратившим силу постановления администрации Сенного 
сельского поселения Темрюкского района от 11 января 2016 года  №4 «Об 

утверждении административного регламента  предоставления  
муниципальной услуги «Передача бесплатно в собственность граждан 

Российской Федерации на добровольной основе занимаемых ими жилых 
помещений в муниципальном жилищном фонде»» 

 
 

 
          В целях приведения нормативных правовых актов  администрации 
Сенного сельского поселения Темрюкского района  в соответствие с 
Федеральным  законом от 6 октября 2003 года   № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
приказу управления информатизации и связи Краснодарского края от 3 ноября 
2013 года № 97 «Об утверждении рекомендуемого унифицированного реестра 
муниципальных услуг и функций в сфере контрольно-надзорной деятельности 
Краснодарского края» (в редакции приказа от 3 декабря  2015 года №194), в 
соответствии Уставом  Сенного сельского  поселения   Темрюкского   района, 
 п о с т а н о в л я ю: 
           1. Признать постановление администрации Сенного сельского 
поселения Темрюкского района от 11 января 2016 года №4 «Об утверждении 
административного регламента  предоставления  муниципальной услуги 
«Передача бесплатно в собственность граждан Российской Федерации на 
добровольной основе занимаемых ими жилых помещений в муниципальном 
жилищном фонде»»утратившими силу. 
         2. Начальнику общего отдела администрации Сенного  сельского 
поселения    Темрюкского   района    Н.Н. Усовой   обнародовать     настоящее  
постановление и разместить на официальном сайте администрации Сенного  
сельского поселения Темрюкского района в информационно-
телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет». 
          3. Контроль за выполнением  постановления «О признании утратившим 
силу постановления администрации Сенного сельского поселения 



2 
 
Темрюкского района от 11 января 2016 года  №4 «Об утверждении 
административного регламента  предоставления  муниципальной услуги 
«Передача бесплатно в собственность граждан Российской Федерации на 
добровольной основе занимаемых ими жилых помещений в муниципальном 
жилищном фонде»»»  возложить на начальника  общего отдела 
администрации    Сенного    сельского    поселения     Темрюкского     района  
Н.Н. Усову. 
          4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
его обнародования. 
 
          
 
Глава Сенного сельского поселения 
Темрюкского района                                                                          С.И. Лулудов 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

